[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________

от  28 марта  2016 года                                  №  71                                    п. Новонукутский

О подготовке проекта  внесения
изменений в схему территориаль-
ного планирования

муниципального образования

«Нукутский район»
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей  35 Устава  муниципального образования «Нукутский район», на основании соглашения о сотрудничестве при рассмотрении градостроительных инициатив от 18 октября 2015 года, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район».

2.Утвердить План мероприятий по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 1).

3. Отделу по архитектуре, строительству и ЖКХ  Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Андрианов С.В.)

обеспечить опубликование в средствах массовой информации, федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации (ФГИС ТП) материалов проекта по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
5.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.
         Мэр                                                                                                                   С.Г.Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

МО «Нукутский район»

от 28 марта 2016г.  №71

ПЛАН
мероприятий по внесению изменений в схему  территориального планирования муниципального образования «Нукутский район»
	№

п\п
	Мероприятия

	 Сроки исполнения

	1
	Опубликование   в ФГИС ТП, официальном сайте материалов    по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район»
	Апрель

	2
	Согласование материалов проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район»  в исполнительных органах государственной власти
	Апрель- июнь

	3
	Утверждение проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Нукутский район»
	Июль